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INTERNATIONAAL THERAPEUT

EXPO HOUTEN

Zaterdag 18 & Zondag 19 november 2017

Expo Houten te Houten
Beide dagen van 10.00 tot 17.00 uur

Meidoornkade 24 - 3992 AE Houten

Parkeerplaatsen overkant van Meidoornkade

Parkeren en/of volg aanwijzingen
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901- Kunstplein

900 - Muziekids

U
itgiftebalie

A1 International
Academie Bo Yi 
Alpha Stim Nederland
art'gerecht
Balancepharma BV
Bellabaci Nederland
bellicon nederland
BEMER partner
Biebertaler Blutegelzucht
Bio-Naturalz
BIOPTRON Zepter
Bloesem Remedies Nederland
De 3Vrouwen
De Eng
De Essentiële Olie Academie
Dorn Instituut
Erica Kruiderijen Holland
Floww Health Technology
Greensweet-stevia
Guasha Opleidingen Santai
Holisan
Home Health Products

Imkerij de Traay
Inner Vitamins
Instituut voor Kleurenpunctuur
Invitalis Benelux
Jentschura International
Just-Daily
K2Medicalcare Benelux
Leguano Schoenen Nederland
Med Tronik Nederland
Medical Art
Medifoton
nemPRO Saloninrichting & Apparatuur
Nova Vitae
Opleid.inst.v.Prev. & Funct.Geneesk.
Organic Living Company
Phyto Health
Primavera Life
Pro-Vital
Ruben Robijn - mineralen & edelstenen
Selnature Keltisch zeezout
Sensi-Opleidingen
Shiatsu in Bedrijf Opleidingen

Sri Sri Ayurveda
Star Remedies BV
Star Remedies Opleidingen
Step Forward Orthotics
Stichting Instituut Blokdijk
Succesboeken.nl
The Health Connection
TimeWaver
Totaal Balans
Touch of Matrix Opleidingen
TS Products
Uitgeverij Arcturus
Uitgeverij Elikser
VBAG
Versapers
Vitakruid
Vitals Voedingssupplementen
VitOrtho
Weleda
Zenchi EU
Zonnevlecht Academie
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NAAR  HAL 1

NAAR  HAL 1

NAAR  HAL 3NAAR  HAL 3

ENTREE

HAL 2

13 grootmoed. - 7 grootvadersremedies
Academie Antropodynamica
APS Therapy
Aqua Aurora
Aqua OPTIMIZER
Aromed Natuurproducten
Athrine
BATC (Belangen Ass. Therapeut & Consument)
Bellezi Stylish Beauty Equipment
Bewustwinkelen.nl
Bio-Kult Nederland
Blooming Naturals
CBKO - Centrum Biru Kai Opleidingen
CelXpert BV
Chi Natural Life
Claritas Essentiae
Comfort Living Massageproducten
Dactyologie Nederland
Dailyvit
Diana van Beaumont Luisterkind
Diferencia phytopower cosmetics
DNH Research & Praktijk De Nieuwe Ham
Earthing Nederland
Easy Brothers Software
Eetbare Schoonheid
Eidon® Ionic Minerals
ENERGETIX - ForeverWellness
ENRA Groen Gezond
Ergo Special Products
FLOWEE, relax your senses!
Frenchtop Natural Care Products
Freriks Energetisch Management
Gharieni Nederland
GreenYourself
Handlezen
Health Solution
Insenzo - Mineralen op maat
Instituut CAM
Inst.v. Eclect.Energ.Nat.genk.
IntoFlow & Vrouwenpoli Boxmeer
Juvo Raw Whole Food 
Kalida BV
Kenwell Nature
Marco Polo
Marganeurope
Maria Magdalena en Jezus Wereld School
Mattisson Healthstyle
Medisch Dossier Gezondheidsmagazine
MijnDiAd - Mijn Digitale Administratie
Nateeko Products BV
Natural Slim
Nature's House
Natuurgen.ijze Carolina Janssen / Body-Detox
NES Health
Nimis-centre of light
NutriVital Health supplements
Olivos olijfzeep & Rebul eau de cologne
Oloide.nl

564
410
350
536
560
534
446
308
354
370
352
574
546
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312
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530
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318
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313
360
548
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332
538
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508
569
402
329
424
570

422 + 426
524
556
578
552
558

Deelnemers Hal 2Deelnemers Hal 2

Opl. inst.v. Integr. Coach. & Therapie
Oreade Music
Ortho Institute
Ortholon
Palaysia Personal Power
Pharma Nord
Pr.v.Bio. Geneeswijzen ARDRA
Prebiotica Europe BV
Products for Wellness
ProLaurus BVBA
Qest International
Rubimed
ScenarWorld
Simons Care BV
Stichting uitgeverij GVMedia
Synofit Europe BV
Team ENJOY 
Terreel - School v. Natuurgen.kunde

436
550
526
358
432
380
580
504
418
346
578
378
578
348
306
334
540
573

The Health Factory
Tjaden Woonbiologie
Total Health
Trager Approach
Uit den Vreemde - YogiTea
Uitgeverij Onkruid
Uitgeverij Panta Rhei
Van Bamboe
Vitaalhuis Mulder 
Vital20 BV
Vitalize
Vitamunda Nederland
Voedingsgeneeskunde
Vrouwenpoli Boxmeer & IntoFlow
Wereld van Zeewier
Wigli
Willem Jan van de Wetering
ZECHSAL pure magnesium

352
330
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408
576
551
554
434
572
368
315
448
316
326
310
571
302
376

Expo HoutenExpo Houten
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6th sense perfume lab - escentie
Academie PUUR
Acad. v.or Geesteswetensch.
Alles voor uw gezondheid / Kyäni
Aloë Vera Arnhem
Arctic Blue
ART & LIFE experience
Balanssteen.nl
Balens Verzekeringen
Biobite Krachtkoek
Bodyscanalyser
Cannapol BV
Collectief Alt. Therapeuten CAT
CompassieShop
De Groene Linde
De Groene Zuster thermografie
deboekentas.nl
Feel Your Best Lifestylecoaching
Fitronics
gezondNU
Healthy Body Lounge
HeartHealth
HeelZijn
Het Betere Eten

Hydranome
Jay-Care
JLK Nutrition
JP Russell Science Global LTD
Koppenhol Uitgeverij
Lovechock
Malva Opleiding
Massage- en Opleidingsinst.Libosan
MIR-Methode
Muziekids
Natuurgroothandel
Nilas MV
NVST - Ned. Ver. v. Somatherapeuten
Patiëntenvereniging Enzymtherapie
Praktijk Corry van Vliet
Praktijk Uitzicht door Inzicht
Procare Nutraceuticals
Prostop Nederland BV
Pulse Centers
R. Dijkinga - 't Is maar dat je het (w)eet
SCENAR
School of Touch
See Energetix
Sorensensistem

Soulfulness Nederland
Soundies
Spiegelbeeld Magazine
Stichting FuDaRe Nederland
Stichting Natuurlijk Welzijn
Stichting Vrienden van Osho
Stones in Love
Stralingsvrijhuis
ThalaTrading
Thermo Medica
Trade Line
Vera Helleman
Verbond v. Energ. Therap. (VVET)
VertaFit
Vital Health Products
Vita Nova Supplements
Zuivelboerderij Dungense Polder
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